PORTARIA 169/2014 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia membros do  Conselho do Centro de
Área  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  do
Campus  de  Paranavaí, da  Universidade
Estadual do Paraná – UNESPAR.

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no artigo
47 do Estatuto da Unespar e artigo 31 do Regimento Geral da Unespar e a
Resolução 006/2014 – COU/UNESPAR, de 04 de julho de 2014:

R E S O L V E

Art 1º Nomear os membros do Conselho do Centro de Área de Ciências
Sociais  Aplicadas,  do  Campus  de  Paranavaí, da  Universidade  Estadual  do
Paraná – UNESPAR, conforme segue:

I - MEMBROS NATOS
-  Diretor de Centro de Ciências Sociais Aplicadas -  Julio Ernesto Colla,  RG
4.910.948-2;
- Coordenador do Curso de Administração - Amaury de Mello, RG 1.001.812-9;
-  Coordenador  do  Curso  de  Ciências  Contábeis  -  Reginaldo  Fernandes
Ferreira, RG 4.147.689-3;
- Coordenadora do Curso de Serviço Social - Marilia Gonçalves Dal Bello, RG
10.533.534-4.

II - CONSELHEIROS REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE
- Curso de Administração - Bianca Burdini Mazzei, RG 6.322.161-9;
- Curso de Ciências Contábeis - José Paszczuk, RG 1.199.848-8;
- Curso de Serviço Social - Thais Gaspar Mendes da Silva – RG 13.605.457-0.

III – CONSELHEIROS REPRESENTANTE DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
- Nair Kusunoki, RG 2.182.161-6.

IV - CONSELHEIROS REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE
– Luiz Fernando Martins, RG 10.259.153-4.

Art. 2º A vigência do mandato a que se refere esta Portaria será
de 02 (dois) anos a contar da data da publicação.

Art  3º Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogadas  as
disposições em contrário.

Art 4º Publique-se nos  sites oficiais  da UNESPAR e dos seus
Campi.

Paranavaí, 29 de setembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,

Reitor da UNESPAR.